
 	 originální sestava 4 kamenů s jemně nerovnými hranami, vhodná pro historická prostranství i moderní architekturu
 	 prodej pouze po celých vrstvách, kameny nelze dodávat jednotlivě 
 	 pro pochozí plochy lze využít tvarově obdobnou sestavu 3 kamenů BEST – KORZO ve výšce 40 nebo 60 mm	
 	 při pokládce nepravidelné skladby je třeba porušit dlouhou podélnou a příčnou spáru otočením vybraných kamenů

BEST – ARCHIA® 
DLAŽBY

impregnace mrazuvzdornost odolnost proti obrusu  vibrolisovaná dvouvrstvá dlažba

název	 použitá dlažba	 podíl dlažeb/m²	

BEST – ARCHIA		  0,5000 (0,5 vrstvy)

BEST – ARCHIA		  0,5000 (0,5 vrstvy)

výrobní rozměr vrstvy 0,84 x 1,19 m, 1 vrstva = 1 m²

dlažba BEST – ARCHIA je vyráběna a dodávána orientačně  
v této sestavě, nelze dodávat jednotlivé kameny

název	 použitá dlažba	 ks/vrstva

BEST – ARCHIA		  5
		  14
		  12
		  6

AR01

AR02

AR03

kámen č. 1
280 x 210 mm

kámen č. 3
140 x 140 mm

kámen č. 4
140 x 70 mm

sestava 4 kamenů
BEST – ARCHIA:

kámen č. 2
210 x 140 mm

pochozí pojezdové výška dlažby

8 cm

název	 použitá dlažba	

BEST – ARCHIA UKÁZKA
NEPRAVIDELNÉ SKLADBY

ORIENTAČNÍ SLOŽENÍ KAMENŮ NA VRSTVĚ

infolinka BEST – 373 720 111,129		  www.best.info			  best@best.info


